
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka užitkových vozidel 5 t na údržbu komunikací Kraje Vysočina“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00001014“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 30.10.2017
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. AGROTEC a.s.
Brněnská 12/74
69301
Hustopeče

00544957 27.10.2017; 6:30

2. M 3000, a.s. Šaldova 278/36
18600 Praha 8 25084526 27.10.2017;

11:20

3. PROFI AUTO CZ
a.s.

Kolovratská
1367/15
25101 Říčany

26178559 30.10.2017;
11:34

4. S A P. spol. s r.o. Snět 24
25768 Snět 47543442 30.10.2017;

11:42

5.
STRATOS
AUTO, spol. s
r.o.

Bratří Štefanů
1002
50003 Hradec
Králové

62028367 30.10.2017;
12:09

6. FUTURE-TECH,
spol. s r.o.

Antala
Staška 1966,
37007 České
Budějovice

48201502 30.10.2017;
12:11

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Po provedení kontroly podaných nabídek byly přítomným osobám
sděleny identifikační údaje účastníků zadávacího řízení. Informace o nabídkových cenách byly sděleny
v Kč bez DPH.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AGROTEC a.s. 4 252 000
2. M 3000, a.s. 4 853 183
3. PROFI AUTO CZ a.s. 3 994 000
4. S A P. spol. s r.o. 3 992 000
5. STRATOS AUTO, spol. s r.o. 3 916 000
6. FUTURE-TECH, spol. s r.o. 4 223 600

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Miroslav Báňa, MBA
Mgr. Dušan Baranovič
Martina Plesingerová, DiS.
Mgr. Jan Boček

V Jihlavě dne 30.10.2017

Martina Plesingerová, DiS., administrátor, v.r.


